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1 KaneHgapHbInN y4eOHbIN rpacuk

CeHT56pb OKT6pb Hos6pb [ekabpb SlHBapb ®eBpanb MapTt Anpenb Mati MioHb Wionb ABrycr
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O6Go3HaveHus: |:| Ob6yueHre No AUCUMMNIMHAM U MEXANCLMNIIMHAPHBIM KypcaM El YuyebHas npakTuka El MoaroToBKa K roCyAapCTBEHHOW UTOrOBOM aTTecTauum
EI MpomexyTouHas aTrectaums MpousBoacTBeHHas npakTuka (Mo Npoduio cneumanbHOCTH) III| locyaapcTBeHHas uToroeas aTrecraums
El KaHuky bl MpounsBoAcTBEHHas NpakTuKa (NpeaannIoMHas) Henens otcytcrByer
2 CBoAHble AaHHble No GPOA)KeTy BpeMeHU
MpakTukn A
ObyyeHve No ANCLMMAIMHAM N MEXANCLMNIMHAPHBIM Kypcam MpomexxyTouHas aTrectaums Mpon3soACTBEHHAS MponssoAcTBEHHas B
YyebHasi npakTvka npaktuka (no npodunio npaxkTuKa Moaro-T1 | Mpoe-11 | KaHWKy:bI Bcero
Kypc cneumanbHoCTH) (npepavnnomHas) TOBKa aeHune CryneHTos pynn
Bcero 1 cem 2 ceM Bcero 1 cem 2 ceM Bcero lcem | 2 cem Bcero lcem | 2 cem Bcero lcem | 2 cem
Hea. Hea. Hea. Hea. Hea. Hea. Hea. HeAa. Hea. Hea. Hea. Hea. Hea. Hea. Hea. Hea. Hea. Hea. Hea.
I 40 17 23 1 1 11 52 25 1
11 31 15 16 1/2 1/2 51/2 2 31/2 4 4 11 52
111 27 1/2 121/2 15 11/2 1/2 1 5 1 4 8 3 5 10 52
v 18 10 1/2 71/2 1 1/2 1/2 4 2 2 8 4 4 4 4 4 2 2 43
Bcero 1161/2 55 611/2 4 1 3 141/2 5 91/2 20 7 13 4 4 4 2 34 199




o PacnpegeneHuve no KypcaMm v ceMecTpam
®opMbl NPOMEXYTOYHOM aTTeCTaLmMn YyebHasi Harpyska obyyaroLmxcs, u.
Kypc 1 Kypc 2 Kypc 3 Kypc 4 O6bEm O
= _ B - C npenopaBatenem Cemectp 1 Cemectp 2 Cemectp 3 Cemectp 4 Cemectp 5 Cemectp 6 Cemectp 7 Cemectp 8
HauMeHoBaHWeE LIMKIOB, pa3aenos, ] _ g q'% g % z B TOM yucne Mpo % 2 17 Hen 23 Hep 15 (2 ) Hen 16 (7 1/2) Hen 12 1/2 (4 ) Hen 15 (9) Hen 10 1/2 (6 ) Hen 7 1/2 (10 ) Hen
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”Q’ ° g § § éx = S 5 g § @ %IE-,[ é' gaaugtét § % E‘, g%dé%é%%%é%aﬁe%% 923 % E‘J- g%dé%é%%&é%aﬂe%% § % E‘, g%dé%é%%%é%aﬁe%% 323 % g g%dé%é%%&é%aﬂe%% § % E‘, g%dé%é%%&é%aﬁe%% 323 % g g%dé%é%%&é%aﬂe%% § % E‘, g%dé%é%%&é%aﬁe%% 92-3 % g g%dé%é%%&ééaﬂe%% qa?st qaacab
S} < 2 é & lﬂ:) E_ E _§_E é :O‘: ua [E 8 O (@) égE§:§EE§§§ C':;LIS 8 O @) E§E§Q§§%§§§ c::lus 8 O @) égcéﬁéggggé C;:LIS 8 O (@) E§E§:§E’%§§§ C;ZHS 8 o 8] §§E§:§EE§§§ C'::'LIS 8 © O §§E§:§-§%§‘§§ C;ZHS 8 O 8) §§E§:§EE§§§ c::‘l-ls 8 O O §§E§:§§%§§§ C;ZHS
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 15 17 | 18 | 19| 20 | 23 | 24 | 25 | 26 27 28 30 31132333437 38| 39] 40 41 42 4 | 45| 46| 47| 48| 51| 52| 53| 54 55 56 58 50 [ 60| 61| 62| 65| 66 | 67 | 68 69 70 72 73 174|751 76|79 80| 81| 8 83 84 86 87188 |8 | 90)] 93|94 95] 96 97 98 | 100 | 101|102 103| 104|107 108|109 110| 111 |112| 114 |115]|116| 117|118 121|122 123|124 | 125 | 126| 128 | 129|130 131 132| 135| 136|137 | 138 | 335 336 337
2 MToro yac/Hea (C y4eToM KOHCyNbTauuin B nepuog 0by4yeHuns no umknam) 36 35 36 35.87 36 35 36 35 36 35.36 36 35 36 35.05 36 35.2
3| on [OBILEOEPA3OBATENBHAS MOArOTOBKA | 3 [ 1] 10] | | | 13 J1476] 32 |1420| 616 542 28 [ 222 | 12| 24| 32| 612 505 [251[256] 12|76 | | | [ 17] 864 825 | 365]286[ 16 [146] | 12] 24| 15 [ | | | | [ | [ | | | | [ | [ | | | | [ | [ | | | | [ | [ | | | | [ | [ 1 1 | [ [ 1 |1 | |
a
5[__HO _ [Hauansroe obuee obpasosanve N N I N N (N v v (e e e N N N N N N N N N N v v | |
6 %
8 00 _|ocrosroe obwee obpasosanme . tr r r +r ¢+ ¢r ¢+ ¢+ ey ey ey e e e e e rr | |
9 %
1n
11 €O _|Cpentee obuee obpasosanve [ 31+ lsof [ | [13J1476] 32 [1420[616]542] 28 [220] |12 24]32]612 [ [sos|osafose|12]76] | | [17]eea| | 825]36s|oe6|16]146] [12f{24fss} | [ | { ({ { f{ { ¢ ¢ ¢ { { ¢{ { { ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ { ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ { ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢+ ¢+ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢t ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ 1 | | |
13 B ba3oBble AnCLUMNANHBI 3 1 10 13 | 1476| 32 |1420] 616 | 542 | 28 | 222 12 ] 24| 32 | 612 595 | 251|256 12 | 76 17 | 864 825 | 365]|286| 16 | 146 12| 24| 15
14 0y[.01  |Pycckuit S3bik 2 1 108 100 | 50 | 32 14 4 8 51 51 25 | 20 6 57 49 25| 12 8 4 8
15 oya.02 |/lutepatypa 2 1 108 108 | 56 | 40 12 51 51 27 | 20 4 57 57 29 | 20 8
16 0oya.03 [Marematuka 2 1 334 326 | 152 | 106 64 4 8 136 136 | 60 | 56 20 198 190 | 92 | 50 44 4 8
17 OY[A.04 |MHOCTpaHHBbIN A3blK 2 1 72 72 4 48 20 34 34 2 | 32 38 38 2 | 16 20
18 oya.05  |MHdopmaTtuka 2 1 108 108 | 28 | 40 40 51 51 111 20 20 57 57 17 1 20 20
19 oya.06  [dusumka 2 1 108 100 | 38 | 24 | 16 | 18 4 8 51 51 21| 14| 8 8 57 49 171 10| 8 | 10 4 8
20 oya.07  [Xummsa 2 1 72 72 30 | 22 | 12 8 34 34 16| 10| 4 4 38 38 14112 ]| 8 4
21 0oy[a.08 |buonorus 2 1 72 72 40 | 26 6 34 34 20 | 12 2 38 38 20 | 14 4
22 oya.09  |Ucropus 2 1 136 136 | 86 | 46 4 51 51 311 18 2 85 85 551 28 2
23 oy[.10 |ObwectBo3HaHME 2 1 72 72 48 16 8 17 17 15 2 55 55 33| 14 8
24 oya.11  |Feorpacdwms 2 1 72 72 44 | 20 8 72 72 44 | 20 8
dusmnyeckas KynbTypa / ApantauyoHHas
25| oyp.1p [RUCHMATIIMHE ANA MHBATMAOS M ML € 1| 2 114 114 6 | 98 10 51 51 | 3|4 6 63 63 | 3|56 4
OrpaHMYeHHbIMU BO3MOXXHOCTSIMU 310POBbS
"®Ousmnyeckas Kynbtypa"
26| 0OYA.13 |OcHoBbl 6e30MacHOCTY M 3aWwmTbl PoanHbl 2 1 68 68 | 34 | 24 10 34 34 | 20 | 10 4 34 34 | 14| 14 6
27 * MHavBMAYyanbHbIA NPOeKT (XuMus, dpusmnka) 2 32 32 32 17 17 15 15
28 *
9
30 N N A N A N N (e v e e e N N N N N N N N N N N N N
31 *
33 . r r r r ¢+ ¢+ ¢+ ¢+ ey ey ey e et r s et e e e e rer T
-
36 69.99%] 30.01%
37 nn  [MPO®ECCMOHABHAS MOArOTOBKA | 6 [ 11 ] 27 ] | | | 23 |4248| 88 |2684|1185] 647| [812[ 40| [ 90| | [ | [ | | | [ [ [ | 1 [ ] [ | | | | | [ | [e6w2]15] 525273138 Ju1a] | [ | | e64]|16] 560 [250]144] |166] | [18| | 612 ] 8 | 442 [184|114] 14| | [18| | oo0o ]33] 525 [218]119] |168] 20| [18| | 612 ] 10] 368 [154]| 86| [128] | [18| | 648 | 6 | 264 106/ 46| o220 [18] | 2973 | 1275
39 cr CounanbHO-TYMaHUTaPHbIN LMK 5 6 4 | 496 | 7 | 489 | 72 | 417 83 3 80 | 24| 56 104 104 | 28 | 76 60 60 60 143 | 4 | 139 | 20 | 119 60 60 60 46 46 46 488 8
40 Cr.o1 Wctopusa Poccumn 4 3 56 56 | 48 8 24 24 20| 4 32 32 28| 4 48 8
41| crop |VHOCTRaHHLII A36iK B NPOGECCHOHANBHOM 468 357|186 | 4 | 182 2 | 180 26 2% | 2|24 34 34 34 34 34 34 30 | 4| 26 26 30 30 30 32 32 32 186
LEeSTeNbHOCTH
42 Cr.o3 Be3onacHOCTb Xn3HeaeaTeNbHOCTH 4 68 68 | 20 | 48 68 68 | 20 | 48 68
43| Cr.o4 |ousmueckas kynsTypa 37| 8 186 3 | 183] 2 | 181 33 | 3] 30 | 2|28 38 38 38 26 26 26 45 45 45 30 30 30 14 14 14 186
44 *
an
46| N N I N N N (v (e e e N P D N N N N N N N N v
47 *
:; onu O6LenpodeccoHasnbHbIN LMK 6 6 644 | 12 | 632 | 328 | 230 74 212 2 210 | 124| 82 4 178 2 176 | 80 | 68 28 182 6 176 | 84 | 54 38 72 2 70 40 | 26 4 306 338
50 or.o1 WHxeHepHas rpaduka 4 3 98 98 | 40 | 32 26 52 52 24 | 24 4 46 46 16| 8 22 42 56
51 0r.02 TexHnyeckas MexaHuka 4 3 94 94 | 48 | 40 6 32 32 20 | 12 62 62 28 | 28 6 42 52
52 0or.o3 Teopus ropeHus 1 B3pbiBa 4 3 76 2 74 | 46 | 28 40 40 28 | 12 36 2 34 18 | 16 44 32
53 0or.o4 34aHusi U COOpY>XeHUS 3 44 4 | 24 | 20 44 4 | 24 | 20 42 2
54| on.os /::;::'aT”WF’OBa””"'e CHCTEMBL YTIPABIIEHWA W 5 88 | 2 | 8 | 50| 24 12 88 | 2| 86 | 50| 24 12 42 46
55 0r1.o6 MoXxapHO- CTpoeBasi NOAroToBKa 5 34 | 172 6 166 | 80 | 60 26 44 2 42 28 | 14 34 34 18 | 16 94 4 90 34 | 30 26 52 120
56| ongy [PrOHOMMUECKME acneKThl obecriedeHms 7 720 2740 26 4 72 | 2| 70 |40 26 4 42 30
nokapHou 6e3onacHocTu
57 *
nR
59| U [NpodeccuoHansHbiit unkn | 6 ] 6] 15] | | | 13 |3108] 69 [1563] 785 | [738[ 40| 90| | [ ] [ [ [ | I | [ [ 1 [ | [ [ [ | | | [ [ 037zl 23s5]as] [ fao] | | | [Is82f14] 280 142] | [a38] | 18] | 370] 2] 206 [100] | Ja06] [ [18] 75729 386 [198] | [168] 20| [18] [ 480 | 8| 238114 | [124] | [18| |02 [ 6| 218J106] | [92f[20] 18] | | 2179 | 929 |
BbinosiHeHne paboT MO OCYLLECTBNEHUIO
61 MM.01  |kapay/bHOW Cnyx6bl, TYLIEHUIO NOXXAPOB, 3 2 3 8 1103 34 | 619 | 311 288 | 20 36 175 | 6 | 133 | 69 64 314 | 10 | 178 | 86 92 248 | 2 | 120 | 64 56 18 366 | 16 | 188 | 92 76 | 20 18 788 315
NpoBEAEHNIO aBapUIHO-CNacaTeNbHbIX paboT
h
63| MAK.01.01 |OcHOBbI kKapaysibHOM CyX6bl 34 80 6 74 | 40 34 38 2 36 18 18 42 4 38 22 16 72 8
64| MAK.01.02 |TakTvka TyWeEHUS NoXKapos 5 46 | 214 | 10 | 204 | 100 84 | 20 36 2 34 | 18 16 78 78 | 44 34 100 | 8 92 | 38 34| 20 136 78
65| MAK.01.03 |TakTuka aBapuMiHO-cnacaTeNbHbIX paboT 6 104 8 96 54 42 104 | 8 96 | 54 42 70 34
66| MaK.01.04 |[OKaPHO-CnacaTenbas Textmka v 5 34 | 144 8 | 118 58 60 18 40 | 2| 38 | 20 18 42 | 4| 38 |18 20 62 | 2| 42 |20 22 18 74 70
obopyaoBaHue
B V0105 [t EE R 3 129 2 | 127] 59 68 61 | 2 | 59 | 31 28 68 68 | 28 40 94 35
NoAroToBka
68 MAOK*
AU
70| yn.o1i YuebHasi npakTuka | | 36 | I PN | Iuacl 198| | 198 | Henl 51/2 I yac | | |Hen| | I yac | | |Heu| | I yac | | 36 |Hen| 1 | I yac | | 54 |Heu| 1 | 1/2 I yac | | 36 |Hen| 1 | I yac | | 72 |Heu| 2 | I yac | | |Hen| | I yac | | |Heu| | I I 162 | 36 I
71 y*
7II;| nn.o1 MNpon3BoacTBEHHAs NpakTuKa | 56 I | I PM | Iqacl 216| | 216 | He.ql 6 I yac | | |He.u| | I yac | | |He.q| | I yac I | |He.q| | I yac | | 72 |He,q| 2 | I yac I | 72 |He.q| 2 | I yac | | 72 |He.q| 2 | I yac I | |He.u| | I yac | | |Hen| | I I 180 | 36 I
74 nn*
76| MM.01.9K_[3kaamen keanudukaumonHii e | | [ [ [ | 18 L] [ [ [ | L I [ [ L [ [ ] LI 1 [ ] L [ ] | | [s] [ | ] [ [ [ | LI [ [ L I [ ] | 18 |
77 Bcero yacos no MK 671 619
IR
79[__M02_ [Bunonwenve pabor nonpodmnaxrukenowapos | 1 | 2 | 3 | | | [ 1 J4s[ufooofus]l | feof | Jsf | [ | [ | [ [ [ | [ [ | [ [ [ [ | | [ [ [ [ ¢ [ ¢ ¢ [ [ [ | [ [ [ | [ [ [ [ P I [ [ I [ ¥ [ [ [ [ T [ | | [ | JosoflofJwmo]z| | Je4a] [ | | Joos[ofzfao] | [ao] [ [uf | | [ [ [ [ [ [ [ | [ | [200]4l]
81| MIK.02.01 |MoxapHas npodunakTuka 7 6 145 5 140 | 74 66 65 3 62 34 28 80 2 78 40 38 75 70
B Mic.02.07 |TIPEBOBEIE GCHOBLAEATENLHOCTA B10GNACTA 6 86 | 6 | 80 | 44 36 86 | 6 | 80 | 44 36 72 14
obecrneyeHns noxxapHon 6e30MacHoOCTy
83  MAOK*
85| Y1n.02 YuebHasi npakTuka | | 7 | I PN | Iqacl 72 | | 72 IHep.l 2 I vac I I |Hen| | I yac | | |He,q| | I vac I I |Hen| | I yac | | |He,q| | I vac I | |Hen| | I yac | | 36 |He,q| 1 | I vac I | 36 |Hen| 1 | I yac | I |He,q| | I I 36 I 36 I
86 Y*
;81| nn.o2 Mpon3BoacTBEHHAs NpaKTUKa | 67 | | I PM | Iqacl 144| | 144 | Henl 4 I yac | | |Hen| | I yac | | |Hen| | I yac | | |Hen| | I yac | | |Hen| | I yac | | |Hen| | I yac | | 72 |Heu| 2 | I yac | | 72 |Hen| 2 | I yac | | |Hen| | I I 108 | 36 I
89 n*
91| NMM.02.3K_[Sksamen KeanuuKkaumoHHbi 2 I I 18 ] [ [ [ | L [ [ | L [ 1 [ ] L [ [ ] L [ 1 [ ] L [ [ ] | | (s8] [ | [w] [ [ [ | L [ [ | | 18 |
92 Bcero yacos no MK 231 220
uz
94| M3 [OPranvsauns Tywekma noxapos u nposeaekma |y | 4 | g 2 | 986 | 16 | 520 | 244 256 | 20 18 122 86 | 36 50 132 | 4| 56 | 28 28 274 | 6 | 160 | 74 86 458 | 6 | 218 | 106 92 | 20 18 712 | 274
aBapuIMHO-CcnacaTesbHbIX paboT
un
96| MK.03.01 [OCHOBY! OPraHUsaUM v ynpanexis cunani u 8 7 | 132] 4 |128] 66 62 50 | 2| 48 | 24 24 82 | 2| 80 |4 38 76 56
CpeacTBaMu Ha noxape
97| MAK.03.02 |OpraHu3aums razofabiMO3aLUMTHON CryX6bl 8 7 198 | 8 190 | 84 86 | 20 50 50 | 20 30 30 4 26 | 12 14 50 2 48 | 26 22 68 2 66 | 26 20 | 20 144 54
98| MaK.03.03 |OPranmsauma cyxbGel v noaroToskm 8 6 66 66 | 32 34 36 36 | 16 20 30 30 | 16 14 66
noApasaeneHnsax NoXxapHoW OXpaHsl
99| M[K.03.04 |MobunbHble cpeacTsa NoXapoTyLeHUs! 7 66 2 64 | 24 40 66 2 64 24 40 62 4
B 10K.03.05 [kl R 8 74 2 | 72| 38 34 74 | 2| 72 | 38 34 58 16
noXxapHoro obopyzoBaHus
# MAOK*
1t
#| Yn.03 YuebHasi npakTuka | | 8 | I PN | Iqacl 144| | 144 | Henl 4 I yac | | |Hen| | I yac | | |Hen| | I yac | | |Hen| | I yac | | |Hen| | I yac | | |Hen| | I yac | | 36 |Hen| 1 | I yac | | 36 |Hen| 1 | I yac | | 72 |Hen| 2 | I I 108 | 36 I
# yn*
;l Mr.03.01 [[pon3BOACTBEHHAS NPAKTUKA | 8 | | | &l | |L|ac| 288| | 288 | He.ul 8 | yac | | |He.u| | | yac | | |He.q| | | yac | | |He.u| | | yac | | |He.q| | | yac | | 36 |He.u| 1 | | yac | | 36 |He.q| 1 | | yac | | 72 |He.q| 2 | | yac | | 144 |He,q| 4 | | | 198 | 90 |
# nn*
#| MM.03.3K_|3samen KeanvepykaumonHbii s | | [ [ [ | 18 [ [ [ [ | L1 T [ L I [ 1T [ | LI 1 [ L I [ 1T [ ] L1 1 [ L I [ 1T [ | | | s [ | [1] [ | EE
# Bcero yacos no MAK 536 520
1t
#[__MM.04 |Beinonnenve pabornonpodeconMoxaprsii® | 1 | 1 [ 3 | | [ | oJao]l s fooafue] | Joof [ [uw] [ | | [ [ [ [ [ [ | [ B [ [ [ [ [ [ | | [ [ JuelaJooafoe] [ Ja] [ | | Joaes[afuoafse] | faef | Juof | | | | [ [ | | [ [ [ ¥ | [ [ [ [ [ [ [ [ [ ¢ | [ [ [ [ | [ [ | [T ¥ [ [ [ [ | [ [ | [ [ | [2¢]te6]
# | MOK.04.01 |OpraHuzaums paboT no npoceccuy noXxapHbIi 4 3 102 | 4 98 | 56 42 46 4 42 | 20 22 56 56 | 36 20 26 76
B Mk.04.02 (R S s L 4 3 | 10| 4 | 106] 56 50 60 60 | 36 24 50 | 4| 46 | 20 26 110
npaBuna paboTbl B 3/1EKTPOYCTAaHOBKAX
# MAOK*
1"
#| ¥YMN.04.01 |YyebHas npakTuka | | 4 | I PN | Iqacl 108| | 108 | Hep,l 3 I yac | | |Hen| | I yac | | |He,q| | I yac | | 36 |Hen| 1 | I yac | | 72 |He,q| 2 | I yac I | |Hen| | I yac | | |He,q| | I yac I | |Hen| | I yac | | |He,q| | I I 72 | 36 I
# yn*
§| nn.o4 Mpon3BoacTBEHHAA NpakKTuKa | 4 | | | PM | |qac| 72 | | 72 |He£l| 2 | yac | | |He.q| | | yac | | |Hen| | | yac | | |He.q| | | yac | | 72 |Hen| 2 | | yac | | |He.u| | | yac | | |Hen| | | yac | | |He.u| | | yac | | |Hen| | | | 36 | 36 |
# n*
#| NM.04.9K_|Keanudpuiaumonrii ksaven | | [ [ [ ] 18 ] [ [ [ | LI [ ] L 1T [ ] | | s [ | lw] [ | [ | LI [ L [ 1T [ ] L [ [ L 1 [ ] | 18 |
# Bcero yacoB no MAK 212 204
1
# nvx | |
# Z::S::;;gg%?:ggg;::Haﬂ (elipetiie yac | 1242 1242 | Hep 34 1/2 yac Heq yac Hea yac 72 | Hep 2 yac 270 | Hen 71/2 yac 144 | Hen 4 yac 324 | Hen 9 yac 216 |Hen 6 yac 216 | Hen 6
1
# YuebHasi npakTuka vyac | 522 522 | Hen 14 1/2 yac Heq yac Heq yac 72 | Hep 2 yac 126 | Hep 31/2 yac 36 |Hen 1 yac 144 | Hep 4 yac 72 | Hep 2 yac 72 | Hep
# KOHUEeHTpupoBaHHas vyac | 522 522 | Hen 14 1/2 yac Hen yac Hen yac 72 |Hen 2 yac 126 |Hen 31/2 yac 36 |Hen 1 vac 144 | Hepn 4 yac 72 |Hen 2 yac 72 |Hen
# PaccpenoToyeHHas yac Hea yac Hen yac Hen yac Hen yac Hen yac Hen yac Hen yac Hen yac Hea
1t
# Er?:lr;:ﬁbﬂ:zf:;z; a(:TOM:;m(bmnlO yac | 720 720 | Hen 20 Yac Hen yac Hen Yac Hen vyac 144 | Hep 4 yac 108 | Hen 3 yac 180 | Hen 5 yac 144 | Hep 4 yac 144 | Hep 4
# KoHueHTpupoBaHHas yac | 720 720 | Hen 20 yac Heq yac Hen yac Heq yac 144 | Hep 4 yac 108 | Hen 3 yac 180 | Hep 5 yac 144 | Hen 4 yac 144 | Hep 4
# PaccpenoToueHHas Yac Hen yac Hep, yac Hepn yac Hep, Yac Hepn yac Hep, Yac Hepn yac Hep, vac Hen
1T




nan

MPOV3BOACTBEHHAS MPAKTVKA
(MPELAUM/IOMHAS)

PM

vyac

144

144

Hen

yac

Hea

yac

Hen

yac

Hea

vyac

Hen

yac

Hea

yac

Hen

yac

Heq

vac

144

Hen

144

IOCyAapCTBEHHAs MTOrOBasi aTTecTaums

vac

216

216

Hen,

yac

Hea

vac

Hen,

yvac

Hea

vac

Hen

yac

Hea

vac

Hen,

4vac

Hen,

vac

216

Hen

MoaroToBka BbIMYCKHOW KBanMpUKaLMOHHOM
paboTbl

Yyac

72

72

HEen

Yyac

HEeQ

yac

HEN

Yyac

Hen

Yyac

HEN

yac

HEeQ

yac

HEN

yac

HEeA

Yyac

72

HEN

72

3aLuTa BbiNyCKHOM KBaMMUKALMOHHON paboTbl

Yyac

36

36

HEAQ

Yyac

Hen

Yyac

HEq

Yyac

Hen

yac

HEq

Yyac

Hen

yac

HEq

Yyac

HEAQ

Yyac

36

HEq

36

MNoaroToBka K AEMOHCTPALIMOHHOMY 3K3aMEHY

Yyac

72

72

HEAQ

Yyac

Hen

Yyac

HEN

Yyac

HEen

yac

HEN

Yyac

HEen

Yyac

HEN

Yyac

HEAQ

Yyac

72

HEn

72

lNpoBeaeHVe AeMOHCTPaLMOHHOrO 3K3aMeHa

Yyac

36

36

HEA

Yyac

Heq

yac

HEN

yac

HEen

Yyac

HEN

Yyac

HEen

Yyac

HEN

Yyac

Hen

yac

36

HEN

36

| KOHCYJIbTALIMA no O

12

12

HFHFERH F F H HHE B

|KOHCYJ'IbTAL|,VIVI no M

OBbEM OBPA30BATEJIbHOM MPOTPAMMBI B

AKAJEMWYECKNX YACAX

12

37

36

5940

120

4104

1801

1189

28

1034

40

12

114

32

612

595

251

256

12

76

17

864

825

365

286

16

146

12

24

15

612

15

525

273

138

114

864

16

560

250

144

166

18

612

442

184

114

144

18

900

33

525

218

119

168

20

18

612

10

368

154

86

128

18

864

264

106

46

92

20

18

4665

1275
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Sk3aMeHbl (6e3 yueTa pu3. KynbTypbl)

3aueThbl (6e3 yyeTa u3. KynbTypbl)

N

Onddep. 3aueTbl (6€3 yyeTa Pus. KynbTypbl)

KypcoBble npoekTbl (6e3 yyeTa ¢us. KynbTypbl)

KypcoBble paboTbl (6€3 yyeTa pus. KynbTypbl)

KoHTponbHble paboTbl (6e3 yyeTa dus. KynbTypbl)




Bup

HanMeHoBaHue

[CemMecTp npoBeaeHNst KOMMNIEKCHOTO BuAa KOHTPonsA] HaumeHoBaHue

o]
N© KOHTPONS! KOMMMEKCHOro Bnaa Cemectp avcLANAHb MK
KOHTpons
[4] IMAK.04.01 OpraHusaumsa paboT no npodeccum NoXKapHbIi
[4] M/K.04.02 OcHoBbI 3KCryaTaLmm 3nekTpoobopyaoBaHus U npaBuna paboTsl B
3/1EKTPOYCTaHOBKAX

1 Ond. 3a4  |KomnnekcHbIn and. 3a4eT 4
[8] [MAK.03.01 OcHOBbI OpraHv3aumMm 1 ynpaeneHus cunamu U CpeacTBamMu Ha noXxape
[8] [MAK.03.05 3kcnnyaTaLums NoOXXapHbIX aBTOMOGUEN 1 NOXKapHOTro 060pyI0BaHMS

2 Oud. 3a4  |KomnnekcHbin and. 3a4eT 8
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